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Resan började för oss Bodensare en dag tidigare än för de flesta andra i truppen. Flyget till Prag gick 
0800 från Arlanda måndagen 28/4, vi norrbottningar var dock tvungna att påbörja resan redan 
söndag kväll för att hinna med. Efter många ompackningar och vägningar av bagaget samt i Antons 
fall argumenterande med inchekningspersonalen avseende övervikt (packningen givetvis), så kom vi 
iväg 1750 från Kallax. 
Väl framme i Stockholm var det till att söka sig till hotellet för välbehövlig vila. 
Måndag 0630 hade vi samling för gemensam incheckning hos CZ-air detta för att vi pistolskyttar 
skulle kunna ”dela med oss” av våra bagagekilon till de ”lite” tyngre lastade gevärsskyttarna. 
Incheckningen gick smärtfritt och två timmar senare stod vi på Tjeckisk mark. Efter att ha väntat in 
alla skyttar som skulle anlända med olika flyg så fanns det en kvarvarande fråga, var hade Ingemars 
bagage tagit vägen? Han var tvungen att göra en anmälan hos berörda tjänstemän på Prags flygplats 
och lämnade stället utan väska. Nästa lilla hinder blev att få komma igenom tullen med våra vapen, 
detta löste dock vår ”chief of mission” Övlt Staffan Oscarsson på ett smidigt sätt, det märks att den 
herrn har stått och ”förhandlat” med många tulltjänstemän genom åren.  Efter att ha avtackat de 
hjälpsamma polismännen med lite pins och dekaler så äntrade vi bussen mot Plzen. 
 
Vid skjutbanan låste vi in vapnen och därefter bar det iväg med bussen igen till vårt hotell inne i 
centrala Plzen. Hotellet motsvarade ungefär de farhågor som man kan tänkas ha vad avser gamla 
öststatshotell, gemensamma duschar och toaletter i korridoren, samtliga innertak gick i färgtonen 
nikotingult och fönstren regnade det in igenom.  Efter att ha kastat in packningen på rummet var det 
dags att återigen bege sig till skjutbanan för att delta på den officiella träningen. Efter att ha 
kontrollerat att bössan och kroppen var hyfsat överens så avslutades träningen.    
En god middag i restaurangen vid skjutbanan avslutade dagen och vi kom i säng tidigt för 
välbehövlig vila. 
 
Tisdag morgon fick vi en liten lektion i Tjeckisk tidspassning, enligt anslagna busstider så skulle det 
avgå två bussar från hotellet till skjutbanan, en kl 0700 och en kl 0715, eftersom vi ville vara ute i 
god tid så bestämde vi att ta den tidigare av bussarna, glada i hågen och sugna på frukost (som skulle 
ätas vid skjutbanan) kliver vi ut från hotellet kl 0655, då avgår en buss….. Som tur var så fanns det 
ju fortfarande en möjlighet till nämligen den buss som skulle gå 0715, den anlände ca 0705 till 
hotellet och kl 0709 började föraren köra, vilda protester utbröt bland de skyttar som fortfarande 
hade kamrater som inte hunnit komma ut från hotellet ännu. Vi kom i alla fall till slut fram till 
banan, fick i oss en rejäl frukost och gjorde oss klara för invigningen. 



                         

 
                                Svenska truppen under invigningen.                                                                                Tjeckisk exercisuppvisning. 
Som debutant på den internationella tävlingsarenan så tillföll uppgiften som fanförare mig. 
Efter inmarsch och öppningstal av ett icke ringa antal Tjeckiska pampar av både militärt och civilt 
snitt så vidtog en imponerade exercisuppvisning, där det praktiserades såväl kast som jonglering med 
bajonettförsedd karbin.    
Därefter var det dags för första matchen, grovpistol team match. Jonas visade att precisionen sitter 
genom att skjuta 290 poäng och därmed ligga på en delad 1:a plats efter första momentet. 
Vi övriga hade lite svårare att hålla ihop och när krutröken skingrats så visade det sig att vi hamnade 
på en 4:e plats med 5 poäng upp till trean Österrike med poängen Håkan 569p, Ted 562p, Lars 562p 
och Jonas 558p. totalt laget: 1693 poäng.   
Senare delen av eftermiddagen fanns lite tid över att disponera enligt eget huvud, de flesta använde 
detta till att slappa på hotellet emedan två stela herrar sökte reda på ett orientaliskt massage 
etablissemang för att få sina slitna kroppar väl genomknådade. 
Vid denna tidpunkt hade Ingemars bagage fortfarande inte synts till, vilda spekulationer förelåg 
huruvida hans hylsa av storleken större hade med försvinnandet att göra. 
Kvällen avslutades med en god bit mat på stan och en champions league match på en lokal sportbar. 
 
Onsdagsmorgonen bjöd på lite bättre väder. Dagens match, individuell grovpistol, startade 0900. 
Samtliga svenskar förbättrade sina resultat, lagledningen började grymta om ”taskiga lagskyttar, 
skärper sig när det blir individuell match….” 
Håkan återigen värst bland ”di svenske” med 574p och en 9:e plats, Lars 570p 16:e plats, Ted 564 
22:a plats och Jonas 562 24:e plats. 
Efter matchen var det dags för träning inför milsnabben. Kvällen var avsatt för kultur i form av 
guidad tur i Prag, buss från skjutbanan 1600, väl där möttes vi av guiden som delgav oss en rejäl 
portion av det tjeckiska kulturarvet. De ur pistol laget som hade hört detta förr gav sig av på egen 
hand och rekade matställe under tiden. Pizza visade sig vara valet för kvällen och den slukades med 
stor aptit. Efter maten han vi med en kortare promenad igenom Prags centrum för att vid 22 tiden 
äntra bussen mot Plzen igen. 



.    
           Lars framför domkyrkan vid Prags slott                                                                               Natt vy över Prags slott 
 
Torsdag och dags att skjuta lite snabbare. Vi började med lagmatch, Håkan tar i och skjuter 575p, 
Lars 565p, Jonas 562p och Ted 555p detta visade sig räcka till bronsmedaljen!! 
 

                                
                                                                           Bronslaget i milsnabb. 
Efter lunch skjuter vi den individuella matchen, återigen förbättrar alla sina resultat från lagmatchen, 
Lars Carlsson och Staffan Oscarsson såg lite småsura ut när detta kom på tal. 
Håkan fick ihop 575 och en 6:e plats, Lars 565 16:e plats, Jonas 562 20:e plats och Ted 555 24:e 
plats. Straxt efter matchens slut åkte vi till hotellet för att byta om och packa ihop våra grejor, Väl 
tillbaks till skjutbanan avklarades prisutdelningen och avslutningsceremonin.  
Banketten var trevlig och maten mycket välsmakande. Efter banketten fanns det möjlighet att besöka 
Plzens uteliv.  
Fredag morgon kl 0400 blev vi upphämtade utanför hotellet för transport till Prags flygplats, de 
flesta passade på att bättra på sömnläget under den drygt timmes långa färden. 
Resten av dagen tillbringades i huvudsak med att vänta på att flygen skulle gå, själv var jag hemma 
kl 1755, efter en föga upphetsande dag. 
Jag vill passa på att tacka de övriga Tjeckien resenärerna för att jag fått bra stöd under min första 
internationella tävling, jag vet att frågorna varit många men svaren har alltid funnits till hands. 
Resan sporrar till träning, nu vet jag ännu säkrare att jag vill satsa framåt! 
Vid tangenterna Ted Granbom A9 
 
PS. Ingemar fick till slut sin väska onsdag förmiddag, ”sorting error” stod det på etiketten som skulle 
förklara varför den dröjt, tur att han inte skulle skjuta…….DS. 
 


